I N D I C A Ç Ã O  Nº.  207

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os jovens botucatuenses não dispõem de muitas opções para lazer e prática de esportes, principalmente aos finais-de-semana,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar urgentes providências, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, a fim de efetuar a troca da areia da quadra localizada na Praça Professora Marina Passos, na Vila Mariana, no sentido de oferecer melhores condições de utilização aos jovens que praticam esportes em referida localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de maio de 2001.

Vereador Autor CULA

-PSD-